
UCHWAŁA NR VII/54/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu. 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 858 i 1089) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Kłodzkiemu środki finansowe z budżetu Powiatu Grajewskiego 
na 2024 r. z przeznaczeniem na naprawę dróg zniszczonych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r. 
w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Powiatu Grajewskiego na 2024 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Grajewskim a Powiatem Kłodzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE306F5A-4775-4053-95E6-A065DE53EBF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


